

## OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: [podatelna@osoud.sce.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.sce.justice.cz), IDDS: 93gabte

**VAŠE ZNAČKA:** 16 Si 67/2023

**VYŘIZUJE:**

**DNE:** 8. srpna 2023

Vážená paní

**ŽADATELKA:** [REDAKCE]

**o žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážená paní,

k jednotlivým bodům Vaši žádosti o poskytnutí informací ze dne 1. 8. 2023 Vám sděluji následující:

- 1) celkový počet žádostí odmítnutých dle §15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023  
2
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ  
0
- 3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2)
  - vzhledem k tomu, že žádná žádost nebyla postupem dle § 11a InfZ odmítnuta, nemůže být Vaši žádosti o zaslání rozhodnutí vyhověno

S pozdravem

JUDr. Marie Rychtářová, v.r.  
místopředsedkyně okresního soudu

za správnost vyhotovení: Marie Brabcová